
 

 

 
УКРАЇНА 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ПЕРША СЕСІЯ 

  РІШЕННЯ 

  

 26 листопада 2020 року                                                                                          №54-VIII 

 

Про затвердження на посаду старости 

в с.Матроска  Саф’янівської сільської  ради 

Ізмаїльського району Одеської області  

 

Відповідно до частини першої статті 54¹, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», абзацу четвертого частини першої статті 10 Закону України 

«Про службу в органах місцевого самоврядування», Саф’янівська сільська рада 

Ізмаїльського району Одеської області 

 

ВИРІШИЛА : 

7. Затвердити Курилову Наталію Йосипівну на посаду старости села Матроска 

Саф’янівської сільської  ради Ізмаїльського району Одеської області. 
 

2. Присвоїти Куриловій Наталії Йосипівні 8 ранг посадової особи місцевого 

самоврядування на рівні рішення встановленого рангу посадової особи місцевого 

самоврядування. 
 

3. Покласти обов’язки щодо вчинення нотаріальних дій та реєстрацію актів цивільного 

стану по селу Матроска Саф’янівської сільської  ради Ізмаїльського району Одеської 

області  на старосту села Матроска Саф’янівської сільської  ради. 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію 
Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району з питань законності, мандатна, 

депутатської діяльності, етики та регуляторної політики. 

 

 

 

Саф’янівський сільський голова                                                       Наталія ТОДОРОВА 

 


